– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Renrui Human Resources Technology Holdings Limited
人瑞人才科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6919）

澄清及業務更新公告

茲提述本公司日期為 2021年 9月 15日的公告，內容有關收購兩間目標公司的權益

（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵

義。

澄清該公告內之資料

本公司謹此澄清，該公告「目標公司的財務資料」一段所披露之目標公司A於截至

2019年及 2020年 12月 31日止兩個年度及截至 2021年 6月 30日止六個月（「相關期

間」）的未經審核財務資料並非備考數字。目標公司A的經調整收益、經調整除稅前

溢利及經調整除稅後溢利僅代表 (i)目標公司A於相關期間的實際未經審核收益及溢

利（除稅前及除稅後），及 (ii)與綜合靈活用工服務相關業務（「目標業務」）（將根據業

務重組轉移予目標公司A）於相關期間產生的實際未經審核收益及溢利（除稅前及除

稅後）之總和。

– 2 –

下表載列目標公司A及目標業務的未經審核財務資料，以及相關期間未經審核財務

資料之總和：

(a) 收益：

截至 2021年 6月 30日

止六個月

截至 12月 31日止年度

2020年 2019年

人民幣千元

（未經審核）

人民幣千元

（未經審核）

人民幣千元

（未經審核）

（附註）

目標

公司Ａ

目標

業務

目標

公司Ａ

及目標

業務

目標

公司Ａ

目標

業務

目標

公司Ａ

及目標

業務

目標

公司Ａ

收益 20,762 1,522 22,284 39,233 276 39,509 25,921

(b) 除稅前溢利及除稅後溢利：

截至 2021年 6月 30日

止六個月

截至 12月 31日止年度

2020年 2019年

人民幣千元

（未經審核）

人民幣千元

（未經審核）

人民幣千元

（未經審核）

（附註）

目標

公司Ａ

目標

業務

目標

公司Ａ

及目標

業務

目標

公司Ａ

目標

業務

目標

公司Ａ

及目標

業務

目標

公司Ａ

除稅前溢利 5,371 1,522 6,893 13,685 276 13,961 10,262

除稅後溢利 5,371 1,522 6,893 13,685 276 13,961 10,262

附註： 目標業務於 2019年尚未開始。

本公司謹此進一步澄清，就該公告「買賣協議的主要條款－(I)目標公司A買賣協議」

一段所披露目標公司A的代價基準而言，「目標公司A截至 2020年 12月 31日止年度

的經調整除稅前溢利」指目標公司A截至 2020年 12月 31日止年度的未經審核除稅前

溢利，加上截至 2020年 12月 31日止年度目標業務產生的未經審核除稅前溢利。

– 3 –

業務發展更新

此外，本公司欣然宣佈，於本公告日期，目標業務已轉讓至目標公司 A，故目標公

司A之業務重組已完成（為該公告所披露之目標公司A買賣協議所載主要先決條件之

一）。

除上文所披露者外，該公告內所有資料均保持不變。

承董事會命

人瑞人才科技控股有限公司

主席兼行政總裁

張建國

中國，2021年 11月 2日

於本公告日期，董事會包括執行董事張建國先生、張峰先生及張健梅女士；非執行董事陳瑞先生及

鄒小磊先生；及獨立非執行董事陳美寶女士、沈浩先生及梁銘樞先生。